nicos Regulares facilius deveniat, volu-

mus illas etiam in capilulis generalibus

ac congregationibus, diaelis nuncupatis,

lectas sic arctare, ac si legitime unicuique

intimatae fuissent, illarumque exemplis

etiam impressis, manu prioris generalis

ipsius Congregationis subscriplis et eius

sigillo munilis , eamdem prorsus fidem

haberi
1

,
quae praesenlibus haberetur, si

eaedem exiberenlur.

Datum Romaeapud S. Marcum, die xxn

septembris mdcvii, anno ni.

Dat. die 22 septembris 1607, pontif. an. in.

LXXXV.

Prorogatio et exlensio temporis ad exi-

gendum subsidium decem et odo mil-

lionum ab ecclesiasticis regnorum Ca-

siellaeregi catholico persolvendorum 1
.

diarissimo in Cbristo filio nostro

Philippo Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Cbristo fili noster, salutem

et apostolicam benedictionem.

§ 1. Exponi nobis tua maiestas nuper ciemens vm
fecit, quod, cum felicis recordationis Cle- quo^'irruimca .

rt ittt¥ i t intra sexennium
mens Papa Vili praedecessor noster ohm ab ecclesiasticis

. -i , .. , quoque praeba-
accepisset eidem maiestati tuae regna ri penmsit.

1 Edit. Main. legit habere (r. t.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.
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Castellae in comitiis lune habilis (ut sum-

plus necessarios bellorum
,
quae clarae

memoriae Philippus genitor tuus con tra

hostes calholicae fidei gessit, ettuamaies-

las gerit, aliquo subsidio opportune suppe-

ditarent) quaedam superadditionalia servi-

lia nuncupata, quae4
in tolum ad sumraam

decem et odo millionum nummorum au-

reorum ascenderent, ad sexennium dura-

tura super vino et oleo praeslare promple

obtulisse; propterea idem Clemens ut fa-

ciliorem redderet praedietorum servitio-

rum in causam religionis praestationeni,

ecclesiasticas eliam personas illa subire

voluit; ac motu eius proprio, ac ex certa

scientià ac matura deliberatione omnes

et singulas ecclesiasticas personas, tam

saeculares quam cuiusvis eliam exempti

Ordinis regulares, in cisdem regnis com-

moranles, ad contribuendum, prout laici,

in dictis servitiis, et ad solvendum gabel-

lam seu sisam ! super vino ci oleo in

praedictis regnis colligendis ci consu-

mendis imponendam, seu forsan impo-

sitam, durante dicto sexennio, et non ultra,

teneri mandavit, prout in eius in simili

form.ì Brevis expeditis lilleris sub dalum

die xxin ianuarii mdci plenius contine-

tur: et deinde quod accepto etiam ab

eodem Clemente, in comitiis seu curiis

eorumdem regnorum tunc proxime ha-

bilis, nenimium populi gravarentur prae-

statione gabellae seu sisae super vino et

oleo tantum, ad carnes etiam in eisdem

regnis vendendas (ita (amen ut stimma

decem et odo millionum nummorum au-

reorum nullo modo crescerei) estendere

decrevissc, ideirco Clemens praedictus, ut

facilius etiam esset ecclesiasticorum onus,

simili molu proprio ac ex certa scientià

ac matura deliberatione, praedictos omnes

\ Hanc vocem quae nos addimus (r. t.).

2 Sisa, Siza, Sisia impositìo est et praestatio

tributi. Vide sis Ducange super relatas voces

(R. T.).
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et singulos ecclcsiaslicos ad solvendam

gabellam seu sisam super carne eliam ,

ita lamen ut nec summa praedicta, nec

tempus sexennii augeretur, aeque ac lai-

co? obligatos esse voluit et statuii, deco-

rando tamen (ne aliqua iurisdiclio laicis

in ecclesiasticos, seu compellendi facullas

concessa censeretur) quod suae intentio-

nis fuerat et erat quod exactores non

possent per se ipsos aut alios saeculares

ministros sed Ordinariorum auctoritate

dictos ecclesiaslicos compellere et eos-

dem coram eis convenire: quibus ideirco nenuentes

mandaverat ut contra praedictos eccle- naHis^ocorum

siaslicos recusantes solvere ad quameum- compoiil!
P ° s'e

que simplicem eorumdem exactorum re-

quisitionem exequutive, omni appellatone

remota, auctoritate sua procederent et

compellerent, prout in aliis eiusdem Cle-

mentis lilleris in simili forma Brevis ex-

peditis sub datum die xi augusti mdciii,

plenius conlinetur; et rursus quod, illi

exposito nomine maieslatis luae, quale-

nus in ultimo diclis comitiis seu curiis

declaralum fuerat, ut in dieta gabella seu

sisà vini ci olei contribuere deberentnon

solum emenles et vendentes, sed illi etiam

qui illa perciperent ex propriis terrenis

aut ex affictibus , aut emercnt in uvis

,

aut olivis, seu ex decimis, aut dono vel

alias quovis alio redditu acciperenl, ha-

berent et consumercnt in propriis domi-

bus , et pio suo el familiarum suarum

usibus, el non solum de vino, sed eliam

de muslo, aqualo et acelo inlelligeretur;

et ulterius, quod eadem gabella usque ad

integrarci exactionem dictae summae de-

cem et odo millionum nummorum au-

reorum durare deberet; et quod, cum
dictae declarationes in eiusdem Clementis

litteris praedictis expressae non fuissent,

tua maiestas ad tollendum omnem dubi-

tandi occasionem perpraediclumClemen-

tem eadem declarari cupiebat, ac etiam

tempus sexennii extendi et prorogari;
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Alias etiam de-

clarationes ap-

fiosuit et ad a-
iud triennium
prorogavi!.
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Philippns trien-

ni! terminimi pc
tit prorogari.

Paulus proro-
gat ad aliud

triennium.

idem Clemens tuis supplicationibus incli-

natus decievit et declaravit ecclesiaslicas

personas praedictasad solvcndum gabel-

larli seu sisam iusla declarationcm prae-

diclam (quoad rerum species, non aulem

quoad eas, quae prò eoi'iim propriis usi-

bus consumerei) ad instar laicorum in

omnibus et per omnia quoad reliqua le-

nerenlur, tempus vero sexennii ad trien-

nium a fine ipsius sexennii computandum

(quo tantum durante, si praedicla summa
decem et octo millionum nummorum
aureorum congesta non foret, adhuc ga-

bellas seu sisas huiusmodi persolvere si-

militer tenerentur: sed si ante lapsum

dicti Iriennii huiusmodi summa congesta,

foret, ab huiusmodi solutione liberi es-

sent eo ipso absque alia declaratione) ex-

tendit etprorogavit; voluitqueet decrevi

ut, queroadmodum in aliis suis litteris

declaraverat, quod 1
exactores praedicti

non per se ipsos aut alios ministros sae-

culaies, sed per locorum Ordinarios re-

cusantes ecclesiasticos compellerenl , et

coram eis convenirent, similem eisdem

Ordinariis procedendi facullalem tribuen-

do, quam in aliis praedictis litteris tribue-

rat, et quod alias disposuil, prout in eius-

dem Clementis aliis litteris in huiusmodi

forma Brevis expedi tis sub die xvn decem-

bris MDCiv plenius pariter continelur 8
.

§ 2. Cum autem, sicuteadem expositio

subiungebat, praedicta summa decem et

octo millionum nummorum aureorum ex

dictis gabellis seu sisis nondum confecta

fuerit, nec dicti triennii spalio eam con-

fici posse spes sit; propterea maieslas

tua, a nobis dictum triennii lempus pro-

rogar! et extendi desiderat.

| 3. Nos igitur volis tuis annuere, et

ad praedictae summae subsidium integre

maieslali tuae praestandum ecclesiasticos

1 Vel partic. quod, vel praeced. ut redundat.

2 Hanc Clementis Vili Constit. habes supra

pag. 154 h. tomi ; sed aliae duae desunt (r. t.).

Bull. Rom. Voi. XI. 56

praedictos prò rata contribuere (ut id

quod in Domino iuslissimam ob causam

agere coeperunt, per eumdem Dominum
perfìciant ) volentes

f

, supplicationibus

maiestatis tuae nomine nobis humiliter

porreclis inclinati
,
praedictum triennii

tempus in dictis Clementis litteris con-

cessum et prorogalum, nec non easdem

litteras desuper expeditas (quarum om-

nium veriores tenores praesentibus ha-

beri volumus prò sufficienter expressis,

una cum omnibus in iis contentis decla-

rationibus, clausulis et decretis) ad aliud

triennium, a fine dicti triennii compu-

tandum (ita lamen , ut si ante fìnem

triennii huiusmodi summa decem et octo

millionum nummorum aureorum per so-

luliónem dictarum gabellarum seu sisa-

rum ab ecclesiasticis, ut praefertur, et a

laicis faciendam "' confecta fuerit, eccle-

siastici ab huiusmodi solutione liberi sint

et immunes, et praesens prorogatio ex-

pirel ipso facto, absque alia declaratione),

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, extendi mus et prorogamus, utque

huiusmodi triennio durante ecclesiastici

praedicti in dictis regnis commorantes

( ad instar laicorum et quatenus illi di-

ctas gabellas seu sisas solvant) ad earum-

dem solutionem omnino et iuxta formam

et tenorem praediclarum Clementis prae-

decessoris litlerarum teneantur , decer-

nimus et declaramus.

§ 4. Non obslanlibus praemissis et Derogai con-

omnibus illis, quae diclus Clemens prae-

decessor in eisdem litteris suis voluit non

obstare.

§ 5. VolumUS autem, et hamm tenO- Ecclesiasticos

, . , „ autem coram
re decermmus, ut exactores gabellarum ordinariis tan-

,. y . tum Tult convs-
seu sisarum praedictarum non per se ip- niri;

sos, nec per alios ministros, iudices, ma-

gistrate aut quoscumque alios officiales

1 Hanc vocem volentes nos deesse censui-

mus (r. t.).

2 Male edit. Main. liabet facienda (r. t.).
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laicos, sed per locorum Ordinarios, ec-

clesiaslicos praedictos solvere recusantes

compellere et corani illis tantum causa
*

et occasione praemissorum convenire pos-

sint
;
quibus Ordinariis harum serie com-

mitlimus et mandamus ut contra eccle-

siasticos eosdem ad omnem simplicem

dictorum exactorum requisitionem, qua-

cumque appellatione remota, ad exequu-

tionem contentorum inlitterishuiusmodi

auctoritate nostra procedane

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annido Piscatoris die n octobris

mdcvii, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 2 octobris 1607, ponlif. an. ni.

LXXXVI.

Concilimi»

Tridentinum et

Pontifices iusse-

Confraternilalis Dodrinae Cliristianae

erectio inarchiconfralernitalem in l«i-

silicd sancii Pelvi principi* Aposlo-

lorum de Urbe, cum indulgenliarmn

privilegiorumquc clarrjilione*.

Paulus Papa V,

ad perpebuam rei memoriam.

Ex credito nobis pastoralis officii mu-

nere piis locisj, quae maiora in dies in

spiritualibus et temporalibus ad Dei glo-

riam et animarum salutem incrementa

suscipiunt, ulteriora subsidia et ampliora

concedimus privilegia, ne quidquam il-

larum rerum praelermittamus quae ad

christianam propagandanti religionem con-

ducere videntur.

§"1. Ob has causas considerantes nos

iure optimo a sacro Tridentino Concilio

1 Male edit. Maia, legit causas (r. t.).

2 De instituendis his Confraternitatibus, ha-

bes Constit. cxiv Pii V Ex debito (in h. n.

edit. covili, tona, vii pag. 945). De forma autem

aggregandi alias Confraternitates, attende Con-

stit. ccclxu Clementis Vili Quaecumque, ut su-

pra pag. 138 huius tomi.

ROMANUM

et summis Pontilìcibus praedecessoribus

nostris slalutum, et iam multis1 ab hinc

annis maximo Ecclesiae Dei commodo ob-

servatum fuisse, ut pueri singulis domi-

nicis et aliis festivis diebusfidei rudimenta,

obedienliam erga Deum et parentes, a-

liasque christianas virtules ab iis, ad quos

spedai, edocerentur, ut hac ratione, qui

ad mundi voluplates sequendas natura

proni sunt, Christiana pietate eruditi, de

virtute in virtutem proficientes, tales eva-

derent
,
qui ad populi christiani mores

reformandos et catholicae fidei incre-

menlum idonei efficerentur ministri;

§ 2. Alque hoc Consilio cum nonnulli

probitatis viri zelo charitalis accensi prò

divini cullus augmento in hac alma Urbe

nostra caeterarum matre et magislrà, Tri-

dentino Concilio publicato, in quibusdam

ecclesiis pueros el adultos quoscumque

summà pielate ac diligenlià doctrinam

christianam docerecoepissent, hoc pium

opus praeslante Domino, exiguo temporis

spatio, adeo incrementa suscepisse, ut

Congregalio sj.ib Doctrinae Christianae

nomine iam pridem inslituta fuerit, ex

quibus licet aliqui tantum in communi
vivant cum suo praeposito in ecclesia san-

ctae Agalhae regionis transtyberinae, in

unum tamen omnes sub uno proteclore

conveniunl, atque uno praeside buie sa-

luberrimo operi singulis festivis diebus

sedulà incubuerunt et incumbunt dili-

gentià:

| 3. Nos, prò noslro pastoralis officii

munere, hoc pium christianaeque reipu-

blicae necessarium opus, ex quo haclenus

uberrimi fructus provenerunt ac inulto

uberiorcs poslhac provenlurossperamus,

ex animo ampleclentes, illudque in dies

augeri magis ac magis cupientes, Congre-

galionem praedictam in Urbe instilutam

necnon singulas illius personas et eccle-

sias (nempe sancti Martini regionis Are-

1 Edit. Main. habet multos... annis (n. t.).
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vuot inslitutio-

nem confrater-

nitatis doctri-

nae christianae.

In Urbe insli-

tuta nednm fuit

congregalio lai-

corumsedeliam
clericorum.

Hic modo
Pontifex dictam
Confrateroita-

tem erigil in Ar-

cMconfraterni-
latern in basi-

lica sancti Pe-
lri de Urbe.
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nulae, sanclae Agathae regìonis Transly-

berinae) eidem Congregationi 'apostolica

aucloritate concessas sub nostra et Sedis

Aposlolicaeproteclionesuscipienles, nnolu

proprio et ex certa scienlià, ac de aposlo-

licae poteslatis plenitudine , in celeber-

rima basilica Principis Aposlolorum de

Urbe Congregalionem Doclrinac Chrislia-

nae huiusmodi in arcliiconfralernitalem

apostolica aucloritate , tenore praesen-

tium, perpetuo erigimus et instituimus;

Eiusquo prò- § 4. Illiusque sic erectae et inslitutae
leclorom depu- . .

tat suura vica- pcrpeluum administralorem et proteclo-

rem dilectum fìlium nostrum Iìierony-

mum liluli sancti Blasii presbyterum car-

dinalem Pamphilium nuncupatum, ac prò

tempore existentem in Urbe et eius di-

slrictu Romani Ponlificis vicarium, ha-

rum serie constituimus et depulamus;

Eidem archi- § 5. Ac ipsius archiconfraternitatis con-
confraternilati « ., ...
facuitatem alias lratnbus prò tempore existentibus ag-
confraternilates .. ,. ...
aggregandiotin- gregandi diclae archiconfralernitali alias
dulgenlias com- ... . ...
municandi con- quasvis eiusdem doctrinae christianae in
cedit, ,., ,

quahbet mundi parte canonice ercctas

et instilulas ac inslituendas confralerni-

tates, illisque privilegia, indulta , favo-

res, exemptiones, gralias et indulgentias

infrascriptas sibi per nos concessas, ac

prò tempore a Sede Apostolica conce-

dendas, communicandi;

| 6. Nec non de adminislraloris et

protectoris praedicli consensu quaecum-

que statuta felix regimen et gubernium

dictae archiconfraternitatis concernentia

(licita tamen et honesta, ac sacris cano-

nibus et decretis concilii praedicli con-

slilulionibusque apostolicis minime con-

traria) condendi, illaque sic condita prò

rerum et temporum qualilale, in loto vel

parte, ac tolies quoties opus fueril, im-

mutandi, et in eorum locum alia'de novo

edendi, licentiam, facuitatem et auctori-

tatem concedimus et impertimur.

induigentiam § 7- Ut autem devolio christifìdelium

pienariam con-
a(j c|jctum pUS exercendum in dies ma-

Stalula con-

dendi.

v pp. 443

gis augeatur, de Omnipotentis Dei mise-

ricordia ac bealorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius auctoritate confici, omnibus

et singulis ulriusque sexus cbristifidelibus

vere poenilentibus et confessis ac sacra

Communione refeclis, qui pio ministris

operariis et confratribus dictam archi-

confralernilatem ingredientur, die primo

illorum ingressus, seu eo die quo diclae

archiconfraternitati adscripli fuerint, pie-

nariam
;

| 8. Nec non eisdem sic descriplis, qui,

vere poenitenles et confessi, sanclissimum

Eucliaristi.ie sacramentum in festo, quod

ab ipsà archico*nfraternilate et aliis con-

fraternitalibus aggregatis seu aggregandis

prò earum praecipuo et principali respe-

ctive eligetur, sumpserint, etiam piena-

riam;

| 9. Quique vere poenilentes et con-

fessi dictum sanctissimum Eucharisliae

sacramentum sumpserint, aut, id facere

non valentes, animo contrito nomen Iesu

saltem corde in morlis articulo invoca-

verint, similiter pienariam omnium pec-

catorum suonimi remissionem et indul-

gentiam , dieta auctoritate , earumdem
tenore pracsenlium, concedimus;

| 10. Praeterea eisdem confratribus

qui vere poenilentes et confessi semel

quolibet mense sanctissimum Euchari-

stiae sacramentum sumpserint , seplem

annos et totidem quadragenas
;

1 11. Quique in causa fuerint, utpueri,

famuli aut quaevis aliae personae ad

discendane doctrinam ebristianam eant,

ducentos dies
;

| 12. Qui vero diebus slalionum Urbis

liane docttinam in ecclesiis docuerint

,

ac etiam i 1 lì qui ad eamdem discendam

accesserint, easdem indulgentias conse-

quanlur, quas consequerentur et consequi

possent, si ecclesias slationum persona-

liter visitarent;

§ 13. Easdem etiam indulgentias visi-

Ari. C. 161

fratribus in <

ingressus ci.

gitnr,

Et in tei

praecipuo co

fraternitatis,

Ac in artici

morlis.

Alias ind

genlias confi

triftis quolil

mense comn
nicalis coni

dil.

Inducenlil

alios ad disci

dam doctrina

Discentibuì

docentibus <

clrinam in d

bus station

Urbis.

Visitatori!
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gcholarum do-

ctrinae.

Doccnlibus

oamdem diubijs

feriate.

Piacceplori-

bus eainili'iu do-

centibus diebus

feslivis.

Explicantibus

eam io Bcholis

diebus feriate.

Sacerdoti ar-

chiconfraterni-

tati in eius ec-

clesia predi-
canti, eie,

Parenlibus
doctrinam domi
familiara docen-
tibus.

Convocantibus
ali"» ad doclri-

nam.

Confratribus
per castella eun-
tibus et doctri-

nam docentibus.

Dispalationi
doctrioae assi-

stentibus.

Doctrinam
docendi vel di-

scendi causa
studentibus.

Infinuos con-
fratres visitan-

tibus.

tatores dictae archiconfraternitatis
,
qui

ex commisso silji officio visitabunt Mas

scholas, quas in ilio die visitare pote-

runt, consequanlur
;

.§ 14. Insuper eisdem confratribus, qui

diebus ferialis hanc doclrinam chrislia-

nam aut publice aut privatim explana-

verint, centum dies;

1 15. Nec non omnibus singulis etprae-

ceptoribus, qui diebus feslivis discipulos

suos ad doctrinam chrislianam duxerint

eosque illam docuerint, septem annos;

| 16. Quique diebus feriatis in pro-

priis scholis eamdcm doctrinam explica-

verint, centum dies;

§ 17. Sacerdoti etiam dictae archicon-

fralernilalis, qui in ecclesia seu oratorio

illius confraternitatis verbum Dei prae-

dicaverit , aut collationes fecerit , licet

ilio die non intervenerit in aliquà scholà

docendi causa, septem annos
;

§ 18. Omnibus autem et singulis pa-

Iribus et matribus familias, qui in suis

domibus libeiis, famulis et familiaribus

utriusque sexus doctrinam christianam

explanaverint, qualibet vjce id fecerint,

centum dies;

| 19. Item confratribus, qui per ci-

vilatem, viros , mulieres aut pueros ad

eamdem doctrinam christianam ducendi

causa, circumierint, septem annos;

| 20. Eisdem autem confratribus, qui

extra civitatem ad illam docendam per

castella et villas exierinl, decem annos;

| 21. Item eisdem confratribus, qui

disputationibus
,
quae in scholis dictae

archiconfraternitatis fieri solent, inter-

fuerint, ducentos dies
;

§ 22. Omnibus item et singulis chri-

stifidelibus, qui per mediani horam do-

ctrinam aut docendi aut discendi gratià

studuerint, centum dies;

§ 23. Eisdem etiam confratribus, qui in-

firmos dictae archiconfraternitatis visila-

verint, quoties id fecerint, ducentos dies;

§ 24. Quoties verum sanctissimum Eu-

charisliae-sacramentum, dum ad infirmos

deferlur, comitati fuerint, septem annos;

| 25. Eisdemque confratribus, qui cor-

pora confratrum et consororum defun-

ctorum ac defunctarum ad sepulturam

associaverint, aut exequiis, anniversariis

officiisve, quae prò eis celebrantur, prò

eorum animabus preces fundentes inter-

fuerint, tres annos;

| 26. Ac quoties divinis officiis et con-

gregationibus publicis vel secretis dictae

archiconfraternitatis intervenerinl , du-

centos dies;

§ 27. Eamdemque indulgentiam con-

sequantur quandocumque processionibus

a locorum Ordinariis sub vexillo dictae.

archiconfraternitatis praescribendis inler-

fuerint
;

§ 28. Item omnibus et singulis utrius-

que sexus et cuiuslibet aetatis christifi-

delibus ad doctrinam chrislianam discen-

dam in dictis scholis convenire sotitis

,

qui peccata sua quolibet beatae Mariae

Virginis , aut alio feslo a superioribus

dictae congregationis determinando, con-

fessi fuerint, tres annos; iis vero qui

ad communicandum habiles sunt, si di-

cium Eucharistiae sacramentum devote

sumpserinl, quinque annos;

| 29. Praeterea quolibet die dieta ag-

gregatio in quavis civitate vel terrà pu-

blicabitur, omnibus et singulis utriusque

sexus confratribus dictae confraternitatis

vere poenitenlibus , confessis ac commu-
nicalis, septem annos et tolidem quadra-

genas de eis iniunctis seu alias quomo-
dolibel debitis poenitenliis misericorditer

in Domino concedimus et relaxamus.

§ 30. Nostrae propterea intentionis

esse declaramus, quod indulgentiae, gra-

tiae et indulta praedicta inlelligantur ac

sint concessa, cuivis
1
confraterni tati ca-

nonice ereclae seu erigendae in qualibet

i Male edit. Main. legit quivis (r. t.).
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Eucharisliara

coinitantibus.

Corpora co-

rumdem defun-

ctorum asso-

ciantibus aut
exequiis prae-
sentibus.

Congregationi-
bus vel divinis

officiis archi-
confraternitatis

assislentibus.

Processioni-

busque per Or-
dinarios prae-
scribendis.

Discentibus do-
ctrinam et com-
municatis in die
festo deputando
singulis mensi-
bus.

Confratribus

communicalis

die quo aggrc-

gatio in quali-

bet terra publi-

catur.

Declaralio

quod otiam con-

fratcrnitatesag-

gregandae his

fruantur indul-

gente.
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Derogatio
quod sufficit ag-
gregatici unius
confraternitatis

prò quolibet

dioecesi ut cac-

terae ibi erigcu-

dae ab Ordina-
rio particepes
sint.

Derogatio con'

trariorum.

TransumptO'
rum fldes.

Derogatio con-

trariorum.

Orbis parte, statina ac praedtctae archi-

confralernitali, iuxta conslitutionem fe-

licis recordationis Clementis Papae Vili

praedecessoris nostri, fuerit aggregala,

nec absque aggregatone huiusmodi gra-

tiarum et indulgenliarum praedictarum

particeps ullo modo esse possit.

| 31. Declaranles nihilominus quod,

cum una confralernilas dictae doctrinae

chrislianae unius civilatis aggregata fue-

rit, inlelligantur et sint omnino aggre-

gatae reliquae omnes utriusque sexus ab

Ordinario loci erectae et erigendae, ea-

rumdemque indulgentiarum et gratiarum

praedictarum participes sint.

| 32. Non obstantibus quibusvis consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis,

caeterisque contrariis quibuscumque.